АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПРИУРАЛЬСКОЕ»
	[image: ]

«ПРИУРАЛЬСКÖЙ»
СИКТ ОВМÖДЧОМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШÖКТÖМ

	«11»  января  2021г.
с. Приуральское,  Печорский район,
Республика Коми

		                            № 1 - р

Об определении круга лиц администрации сельского
поселения «Приуральское», имеющих право пользования
мобильной связью (Интернет) и установления лимита расхода.

1. Закрепить за главным бухгалтером администрации сельского поселения "Приуральское" Бобровой Е.А. МТС Коннект с инвентарным номером 013.4.0003 с номером SIM-карты 8912 103 53 00 с тарифным планом 950 рублей в месяц.
2. Закрепить за бухгалтером администрации сельского поселения "Приуральское" Пальшиной О.А. МТС Коннект с инвентарным номером 013.4.0003 с номером SIM-карты 8912 959 05 79 с тарифным планом 550 рублей в месяц.
3. Закрепить за главой сельского поселения "Приуральское" Головиной В.Г. МТС Коннект с инвентарным номером 013.8.0002 с номером SIM-карты 8912 180 11 42 с тарифным планом 550 рублей в месяц.
4. Считать утратившим силу распоряжение от 09.01.2020года № 3-р " Об определении круга лиц администрации сельского поселения «Приуральское», имеющих право пользования мобильной связью (Интернет) и установления лимита расхода ".
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

      Глава сельского поселения                                                                В.Г.Головина

image1.png